
Ürün Açıklaması:

Carmanhaas, yüksek son 2D lazer taraması galvanometresine sahiptir, lazer markalama, lazer kaynağı,
lazer kesim, 3D baskı, lazer temizleme ve diğer endüstrilerde yaygın olarak kullanılır. Esas olarak üst
düzey uygulamalar içindir. Yabancı meslektaşların aynı seviye ürünlerini değiştirebilir. Doğruluk, hız,
doğrusallık, tekrar konumlandırma doğruluğu, sıcaklık kayması ve parazit karşıtı performans gibi uzun
vadeli yüksek gereksinimler için uygundur. (Çin Özelleştirilmiş Galvo Lazer Kafası
Tedarikçiler)

Özellikleri:

1. özelleştirilebilir: Şirketimiz, müşterilerin özel uygulama gereksinimlerine göre uyarlanabilir ve farklı
uygulama senaryolarındaki müşteri uygulama sorunlarını çözmeyi hedeflemeyi hedefleyen lazer
galvanometrelerinin yüksek hassasiyetli uygulamasında zengin bir deneyime sahiptir ve hızlı ve verimli
bir şekilde Müşteri özelleştirilmiş ihtiyaçlara cevap verin.

2. Yüksek hassasiyet: Amerika Birleşik Devletleri dışındaki aynı seviyenin ürünleri ile karşılaştırılabilir
yüksek tekrar konumlandırma doğruluğu ile kontrol ve teknolojide gelişmeyi sürdürün.

3. Yüksek doğrusallık: Kontrol, tüm markalama aralığında iyi doğrusallığa sahip olan benzersiz doğrusal
telafi teknolojisi ve paralelkenar düzeltme teknolojisini benimser.

4. Yüksek Hız: Mükemmel dinamik performansa sahiptir, küçük bir atlama gecikmesi ve dönüş
gecikmesine sahiptir ve yüksek hızlı atlama ve işaretleme olsa bile yüksek kaliteli işaretleme sonuçlarını
koruyabilir.

5.Ultra düşük sıcaklık kayması: Süper sensör teknolojisini ve gelişmiş sıcaklık kayması otomatik
kompanzasyon teknolojisini kullanarak, galvanometrenin sıcaklık kayması sorununun tamamen
üstesinden gelir. Çok küçük bir sıfır sıcaklık kayması vardır, sıcaklık kayması ve uzun süreli sıcaklık

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/1064nm-Fiber-Laser-Welding-Scanning-Galvo-Head-for-Galvo-Laser-welding-machine.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/1064nm-Fiber-Laser-Welding-Scanning-Galvo-Head-for-Galvo-Laser-welding-machine.html


kayması sağlar. Uzun süreli ve büyük ölçekli işaretleme için kullanılabilir. Çoğu uygulama gereksinimini
karşılayın. ( Gavlo tarayıcı toptan Çin )

Teknik parametreler:

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/355nm-UV-Laser-Galvanometer-Scanner-Head-with-UV-F-theta-Scan-Lenses-for-UV-Laser-Marking-Machine.html


Daha fazla bilgi edin: CO2 galvo tarayıcı tedarikçisi çin

Elektrik arayüzü tanımı:

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/CO2-Galvo-Scanner-Supplier-China-Aperture-16mm-20mm-30mm.html
























İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:



Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer optik sipariş teslimatı için, DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS vb. İle isteğe bağlı olabilir.

(2) Lazer makinesi sipariş teslimi için, EXWORK, FOB, CNF, CIF şartları ile havanın veya deniz yoluyla
veya deniz yoluyla isteğe bağlı olabilir.

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, biz kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla profesyonel ve deneyimli üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

S4.Ayrıca sipariş vermek için?

A4: Çevrimiçi servisle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkürler.

S5.May Markalama performansını test etmek için malzeme gönderirim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanında ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini yapabilir miyim?

A7: Biz farklı OEM / ODM ord için farklı baskı işleme varers. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle iletişime
geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?

A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.


